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A magyar társadalom 
magszovezése.

Az ellenzéki lapok megsze
reztek a Nemzeti Egység part
jának szervezeti utasításait s 
annak egyes rendelkezéseit 
id zgetve igyekeznek han- 
gulaiot kelteni a NÉP ellen.

Fegyverük : a fölényeskedő 
humor, azonban teljesen visz- 
szafelé sült el, mert mindenki 
érzi, hogy az erőltetett gúny 
alapjában rémületet takar ; az 
az ellenzéki sajtó, mely olvasó 
táborát a kritikátlan, a világ, 
az ország, a társadalom nagy 
problémáival módszeresen fog
lalkozni nem szokott tömegek
ben taláíja, megérezte, hogy a 
magyar társadalom megszer
vezése létalapjában támadja 
meg.

Miként alakul ki egy-egy 
újság olvasó tábora?

üá ynökök egész hadserege 
árasztja el az országot s kü
lönböző ajándékok, anyagi 
ked\ ezmények felajánlásával 
igyekeznek rábeszélni az ol- í 
vasóközönséget az előfizeté
sekre.

Nagy üzleti verseny folyik 
e tekintetben a lapok között, 
amely verseny magán hordja 
az üzleti verseny minden ti
pikus jellemvonását.

Az ügynökök „fő az üzlet" 
jelszóval rohamozzák az elő
fizetőt ; világnézetek, a társa
dalom tudatos, egységes vi
lágszemléleti alapon való meg
szervezése egyáltalán nem ját
szanak szerepet.

Az üzleti szempont megkí
vánja, a mindenáron való ér
dekességet ; a gyilkosságok, 
rablások, sikkasztások, a sze
mélyeskedések széles címek
kel való közlése : az érdeklő
dés felkeltésének fő eszközei.

Hogy minden tekintélyrcm- 
bolás, egyúttal öntekintélv rom
bolás is, azzal keveset törőd 
nek.

Az események a lap életé
nek lüktető energiái; de az 
események, mint jelenségek a 
megvilágítás különböző színű 
reflektorfényében másként és 
mádként hatnak.

Az ember ős ösztöneinek 
sirnogatása lehet jó üzlet, de I 

ok velő, níi! destruál; ezzel szem 
ben az eseményeknek a nem
zet egyetemes érdekei szem
pontjából való megítélése, a 
nemzeti és krisztusi erkölcsök
nek, azok szempontjainak elő
térbe nyomulása épilö munka.

Teljeset! kész a bajai kitti hid.
Tegnap a hídfeljárók építése is befejeződbe.

A baja—bátaszéki dunai vasúti 
hídnak ;• közúti forgalom számára 
való átépítési*  tegnap teljesen befe
jezést nyert, A hidon történő átala 
kilási munkákkal mái egy héttel

e béta lemond Masaink.
A pártok tanácskozásai 

Masaryk utódjának megvá
lasztó'a tárgyában a csütör
töki napon nem vezettek ered 
menyre. A jobboldali partok 
egy része Nemec egyetemi ta 
nárt, a másik része Malypetr 
volt miniszterelnököt akarja 
jelölni. Minthogy azonban Be- 
ncsnek is pártja, a helyzet tel
jesen zavaros még.

Jellemző a belpolitikai ne
hézségekre, hogy Schuschnigg

Ma érkezett 8? jár a a &erasl:sdelmi 
miniszter válássá a ^amarásdunai 
vasbetonod értése ügyéhen.

A kamarásdunai vasbelon- 
hid építési munkálatait a Du
na magas vízállása hosszabb 
időn át erősen visszavetette,

A város vezetősége felirattal 
fordult a kereskedelemügyi mi
niszterhez, hogy a hid építését 
vasárnapokon és ünnepnapo
kon is engedélyezze.

Olaszország elfogadja a békejavaslatot!
Kedden kerül a béketerv a Népszövetség tanácsa elé.
A Népszövetség tanácsa előrelát

hatólag kedden foglalkozik hz angol
francia békeja vaslalt.il.

Mussolini feltétele.

Mussolini környezetében úgy tud 
iák, hogy Olaszország feltétlenül el
fogadja tárgyalási alapul az angol

A NÉP szervezkedése pedig 
a társadalmat erre a nemzeti 
kollektív világszemléletre ké- 

t szili elő, ami kétségtelenül 
I rontja az ellenzéki lapok üz

leti lehetőségeit.
i Ezért a nagy ijedelem.

i építésénél visszamaradt aprólékosabb 
I munkákat n>a fejezték be. A két 
! feljáró teljes hosszúsága 1200 mát*  r.

A hidal addig, mig u hivatalos 
átvétele nein történik meg, nem 
adják át a forgalomnak.

dr. osztrák szövetségi kancel
lár éppen emiatt elhalasztotta 
tervbe vett prágai előadását, 
amelyre valószínűleg csak ja
nuárban kerül majd sor.

Politikai körökben egyéb 
ként hite járt annak, hogy 
Masaryk elnök még ezen a 
héten lemond.

Vannak azonban hirek ar
ról is, hogy erre a lemondásra 
december vége elölt aligha 
kerül sor.

| Ma érkezett vissza Bajára a 
Minisztérium válasza, melyben 
hozzájárul ahhoz, hogy a hid 
alapozási munkálatért január 
31-ig megszakítás nélkül, azaz 

s vasárnapokon és ünnepnapo 
kon is végezhessek. Számítás 
szerint január végéig elkészül
nek a hid építésével.

francia javaslatot. Mussolini feltétele 
csupán az, hogy Olaszország békés 
szándékának dokumentálása ellené
ben bíztositsák az érdekelt hatal
mak azt, hogy amennyiben a négus 
visszautasítja a békeja vasiatokat, 
Olaszországgal szemben minden 
megtorló intézkedést elejtenek és 

szabadkezet adnak a további fegy
veres eljárásra. Muss-olini előzetes 
válaszát a békejava:,latok tárgyalási 
alapul való elfogadására, még ma 
publikálni fogják Gei fiién. Nagy 
feltűnést kelteti Berhardini berni 
apostoli nuncius Genfbe érkezése. 
Úgy tudják, hogy a nuncius genfi 
látogatása kapcsolatban áll a most 
folyó tárgyalásokkal.

/X Móin genfi tudósilója szerint 
Sir Sámuel Hoare angol külügymi
niszter Olaszországba utazik hogy 
ott Musszoijnival találkozzék.

Anglia áiiiloh.g azért változtatta 
meg hirtelen O> •’cHs’zág iránti po
litikáját, mert az angol politika sok, 
egyidejűleg fellépő nehézségbe üt- 

I közöli.
Londoni politikai körökben két

kedéssel fogadják azt a hirt, hogy 
Abesszínia elfogadja a békejavasla- 

| tokát.

Nyugalom a harctereken.

Az. összes arcvonalakon az utolsó 
24 órában semmi különösebb ösz- 
szeütközés nem történi.

Átépítették a baja bácsbo- 
kedi műutat.

Oklobsr 10 én kezdte meg a vá
ros a buja—bácsbokodi miiül négy 
kilométeres szakaszának kövezését, 
illetve általános terítését és henger
lesét. A rossz állapotban levő mű
ül átépítése a forgalom zavartalan- 
sága szempontjából is halaszthatat
lan volt s a munkálatokat erre való 

\ tekintettel és azért is, hogy még a 
tél beállta elölt elkészüljenek foko
zott tempóban végeztek. Az ul epi 
iését két hónapig tartó állandó 
munka után mára befejezték és 
nyomban átadták a forgalomnak is. 
A hivatalos átvétele szintén még a 
közelnapokban megtörténik. Az út
vonal tudvalévőén a legforgalma
sabb bácsmegyei utak egyike, mi
vel közvetlen összekapcsolási jelent 
Bajáról — s igy a munkálatok mi 
lobbi befejezése a közönség érdekeit 
céloztu.

Elmebetegséggel fog védekezni 
Deme László legitimista 

pártelnök.

Deme László, u nemzelgyalázó 
legitimista élharcos, ügyvédjének 
tanácsára kéri elmebeli állapotának 
megvizsgálását.

vaslalt.il
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Kalapot nyakkendöf, soknit, sálat, esernyőt, harisnyát, 
divat pulóvert, keztyüt retíkült, női selyem 

trico és svájci fehérneműt, rövidárut 
csakis

Inget
REINHARDT DIVATCSARNOKBAN

BAJA, Telefon 188. vásároljon, mert szépet, jót. olcsón árusít.

Amikor a vidék meg
tudja, hogy a öon- 
kozák-KéíüS Bajars 
vendégszerepel

A Liszt Ferenc Kör 1936. évi 
munkatervének egyik legnagyobb 
figyelmet keltő progr rnponija a 
Donkozák Kórus szereplése. Terv 
szerint februárban jönne Etájára a 
világhírű férfikórus melynek bajai 
szereplése feledhetetlen élményé 
marad azoknak, akik részesei vol
tak. Ismeretes, hogy a Liszt Ferenc- 
Kör még nem döntött véglegesen 
arról, vájjon lekösse-e a Donkozák- 
Kórust és karnagyát Serge Jarof- 
fot egy oajai estére. Előbb körle
vélben fordul az intézmény tagjai 
hoz és válaszuktól teszi függővé a 
februári hangverseny műsorát.

Alig terjedt el a híre annak, 
hogy a L’szt Ferenc Kör Bajára 
hozza a Donkozák-Kórust máris, 
tömegevei érkeznek a Kör igazgató
ságához a levelek a hangverseny 
megtartása érdekében. Tagok és 
nem tagok egyre másra i<-lentik, 
hogy az orosz d dósokat igenis hal
lani kívánják.

Nemcsak Baja és a bácsmegyei 
községek, de már Ersekcsanád is 
felszólalt, erősen agitálva a kórus 
szerepeltetése mellett. Ersekcsanád 
ról már most n igyszámmal jelent
keznek a hallgatók -a Donkozákok 
hangversenyére.

— Természetes, hogy ezek után a 
Liszt Ferenc Körnek a februári pro 
gramji már nem is kérdéses.

A földbérlőtársadalomnak 
fontos érdeke a bérbeadók 
é*  bérlők közötti jogviszony 

helyreállítása
A Mezőgazdasági Kamata föld- 

béi'ő szakosztályának kecskeméti 
Ülésén. Medveczky Károly gazdasági
főtanácsos elnöki megnyitójában rá
mutatott a bérlőtársadalom rendki 
vül nehéz helyzetére, küzdelmeire 
és a bérlők helyzetének javítása 
céljából több nagyfontosságu javas
latot terjesztett elő.

S'.abó Lajos főtitkár ismertette a 
Kamara munkásságát, amelyeket a 
haszonbéregyeztetési tárgyalásoknál 
mindenkor közmegelégedésre fejlett 
ki a Kamara.

Bejelentette, hogy a Kamara fel
terjesztést intézett az Országos Me
zőgazdasági Kamara utján a föld 
mivelésügyi miniszterhez és felier
jesztésében szükségesnek tartja azt, 
hogy a bérbeadók és bérlők közötti 
jogviszony szabályozására vonalko 
zó országos érvényű újabb felsőha
tósági rendelet minél előbb kiadassák.

Baja város a Vajas medrének ren
dezésével közvetlen kapcsolatot 

akar a OimántűHaL
A Vajas rendezése lesz az idei téli inségmunkaproejram 

gócpontja.
Boldog békeidők járják Baján 

újra. Legalább is erre enged követ
keztetni az inségmunkafront mos
tani állása. Más években ilyenkor 

1 már szinte dühöngött az inségrnun- 
kabér, az illetékes hatóságok alig 
győzték a munkára jelentkezőket 
üzembe állítani. Az idén máskép
pen fest a helyzet. December kö
zepét Írjuk, de a város műszaki 
hivatala még mindig nem tud a fi 
zikai inségmunkásokról.

A későre kitolódott gazdasági 
i esztendő jelentékenyen közrejátszik 
1 abban, hogy az inségmunkások még 

mindig nem kérik elhelyezésüket. 
1 A múlt év ben, amikor pedig már 
1 szintén kevesebb volt a kezdetben 
; jelentkező iaségmunkás, december 
! közepén 160—200 ember állott 
i munkában.

Az idén még csak ezután fogják 
: az inségmunkákal elkezdeni, meit 

egyelőre össze kell írni az ezután 
jelentkező munka keresőket.

Az. inségmurkafront k pe tehát

Mit kell tudni a bajai közönségnek az 
általános összeírásról ?

Aki elmulasztja felvétetni magát a jegyzékbe, elveszti 
képviselővalasztási jogosultságát.

Az országgyűlési képviselők vá
lasztásáról szóló rendelkezés szerint 
a választói névjegyzék összeállítása 
céljából az ország minden lakosát 
pontosan össze kell Írni.

Az. összeírás az e célra kiadott 

szerezhetők be a legelőnyösebben I
Ónon. Philips. Sl«nd,.rdrRAKTARA 
leletunken gép k nagy----------------------

— A gyomorfájás, gyomornyo- 
más, bélsárparigás, a I hasi vérbőség, 
nagyfokú erjedés, rossz emésztés, 
fehér nyelolepedék, kábullság, fűi- 
zugás, halvány arcszin, migrén, 
kedvetlenség a természetes 
„Ferenc József** keserű víz haszná
lata állal is könnyű és hig ürülést, 
úgyszintén rendes gyomor- és bél
működést érnek el.

Az idei tél szövetszenzációja 

az „Elertex" és 
„Elersupertex**  

kiváló öltöny, sport és kosztümszövet 
nem gyúródik, nem fényesedik, 

elegáns, oksó
tartós, és jő.

Szavatoltan tengerentúli gyapjúból készülnek, 
Baja és környékének kizárólag Reich Farkas Fiaj-nál.

A jpS RÁDIÓK

Bruszt-nál

az idén alaposan megváltozott. Elő 
fordult pi. legutóbb a hídépítések
nél, utrendezéseknél, hogy nem 
kaptak elegendő munkást.

Az idei tél inségmunkaprogram 
jának legjelentősebb állomáshelye a 
dunaparli kompnál a Vaiasmedren 
átvezető útvonalnak a Dunántúlba 
való bekapcsolása. A kereskedelem 
ügyi minisztérium által már jóvá
hagyott munkaprogram alapján 14 
ezer köbméter földet fog mozgósí
tani a mérnöki hivatal. Ennek a 

í nagyszabású földmunkának megtör 
téntével a dunántúli forgalmat köz-

, vétlenül összekötik a budapest— 
bajai állami müutlal. A nagyméretű 
munka aszerint, hogy az időjárás 
mennyire kedvez a szabadban való 
dolgozásra, előreláthatóan huzamo-

| sabb időt vesz igénybe.
Az. inségmunkának ezenkívül több 

jelentősebb gócpontja is lesz. Ez.e- 
i ugyancsak a lé), illetve tavasz 
I folyamán fejezik be.

| összeirójegyzékek kitöltése utján 
! történik. Minden házhoz annyi ősz- 

szeiró jegyzéket küld a város, 
ahány önálló lakás van a házban. 
Az összeíró jegvzékbe mindenkit fel 
kell venni, akinek 1935 december 

| 1-én az illető házban állandó lakása 
j volt.

Az albérlőket, ágybérlőket, cselé- 
i deket, a lakáshoz tartozó műhely*  
I ben, raktár bari, isiállóban slb. háló 
! segédszemélyzetei a lakásban lakók

nak keli tekinteni és az összeíró 
jegyzékbe fel kel venni, hacsak 
otthonuknak tekinthető más állandó 
lakásuk nincs.

Ellenben a tanulás céliából más 
városban állandóan távol levőket, 
nem kell szüleik, hozzátartozóik 
lakásán Összeírni.

Katonai épület lakóit a parancs
nok, kórház, szegényház, fogház, 
iskolai internátus, férfi és női zárda 
stb, lakóit az igazgató vagy főnök 
köteles összeírni. Össze kell írni a 
tényleges szolgálatban álló katoná
kat is.

A kiosztott ö szeiró iveket és 
keresztszalagokat a városi hatóság 
kiküldöttei legkésőbb december 27 
ig összegyűjtik.

Aki a valóságnak meg nem felelő 
adatot ir be, kihágást követ el, 
amelyért az adatok szolgáltatója és 

i a kellő ellenőrzést elmulasztó, ház- 
' tulajdonos, há felügyelő is stb. bün- 
' telőjogi felelősséggel tartozik.

Képviselő választói jogát csak az 
' gyakorolhatja, aki az azon évre ér- 
i vényes választói névjegyzékbe fel 
i van véve; miért is nyomatéko an 
* felhívjak a közönség figyelmét az 
I összeírás fontos-ágára, nehogy hiá- 
i nyos vagy helytelen összeírás miatt 
j bárki is választói*  jogának gyakor- 
I lásálól elessék.
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Minden múlandó,
Az Ékszer maradandó.
Ékszert órát karácsonyi ajándéknak. 
iZIKÍai MARTÖÍF- 

órás és éksiaréunéL 
Erzsébet királyné-ucca 21.

Régi ékszereket, tört aranyat és

Mindenféle arany és ezüst ékszerek raktáron.
Príma sweizi kar és zsebórák. — Tisztviselőknek igen 

kedvező részletfizetésre is.
Kerülje a fölösleges bosszankodást pontatlanul járó órájával. 

Óra vásárlás és javítás csak szakembernél.
Pontosan iáró férfi és női karórák 2 évi jótállással már 6 pengőtől.

brilliánsköveket a legmagasabb áron veszek.

HÍREK.
December 13 án reggel 8 órahor 

Bácsmegye kisgyülése a vár
megyeházán

December 13 án cl. e. fél 10 órakor 
közigazgatási bizottsági ülés a 
vármegyeházán.

December 13-án este 8 bor a BTSE 
választmányi ülése a Közpon 
tiban.

December 14 én szombaton este 7 
órakor a Slosz. közgyűlése és 
tagérlekezlete a Nemzetiben.

December 14 én este egynegyed 9 
órakor a Mansz Leánykörének 
liceális előadása a Központiban

December 14 én este fél 9 órakor a 
pécsi egyetemi ifjúság kabaré
estéje a Központiban.

December 14 én délután fél 2 óra 
kor a MKOSz és a bajai épí
tőipari szakosztály rendkívüli 
közgyűlése az Ipar testületben.

December 15 én délután fél 4 óra
kor a háztartási alkalmazottak 
Leánykőrének előadása a zár
dában.

UMÜA
g «K==5Í S===3» «K==£ ?~3S

| December 14-én,
I December 15-én,
| December 16-án,
i December 17-én,

Gaái Franciska
<z idei első filmujdonsiga

Kismama
vígjáték 10 felvonásban.

Főszerepben:

Gaái Franciska 
Verebes Emii 
Ottó VaHburg 
Fridrich Beufer 
Huszár Pufi és
Bébi Bandi

KuHurfilm és

Híradó

December 15 én d. e. 11 érakor a 
Tiirt István Polgári Lövész 
Egyesület olakitó kö: gyűlése a 
Központi Szálló kistermében

December 15—24 ig a bajai ipar 
művészek kiállítása a város 
kistanácstermében.

December 16 án délelőtt 9 órakor 
| a kórházbizottság ülése a vá-
i rosházári.

December 22 én délután 4 órakor 
a bajai népkonyhák gyermekei
nek karácsony faünnepélye a
Szerelelházban.

December 21 én délután fél 5 kora 
zárda szegény tanulóinak karó 
csonyi felruházást ünnepsége az 
intézetben

1 December 23 ig az Éber festőmű
vészen hiállitás a Nemzetiben.

December 25 én d. u 4 órakor a 
Hófehérke gyermekelőadás n 
Központiban.

December 28 án este 8 órahor a 
Bajai Daloskör hangversenye 
és táncestéje a Nemzetiben.

— Megalakul vasárnap a Tűrr 
István Polgári Lövész Egyesület. 
December 15-én vasárnap megala
kul Baján a Tűrr István Polgári 
Lövész Egyesület. Az alakuló köz 
gyűlés délelőtt 11 órakor lesz a 

' Központi kistermében.
— A zárda karácsonyi szociá

lis programja. Az eddigi szokás- 
; hoz híven a bajai zárda a szegény

sorsú növendékeit az idei karácsony
ra is felt uházza. A karácsonyi sze- 
retelprogram december 21-én szom- 

J balon délután fél 5 órakor lesz az 
intézetben a zárda Őrangyal Tár
sulatának műsoros előadásával kap
csolatban. Az ünnep szónoka Tóth 
Tivadar hit tanár.

— Elháiasod jsnál, köszvény- 
nél es cukorbetegségnél, oxaluria 
phosphaluria képződésénél, hugy- 
savas sók lerakódásánál a termé
szetes „Ferenc József" keserüviz 
javítja a gyomor és a bel- k műkö
dései előmozdítja, az epekiválasztást 
fokozza, az anyagcserét megélénkíti 

i és a vérkeringést felfrissíti.

— Maura Miguel a spanyol de- 
zignált miniszterelnök. A köztár
sasági elnök Maure Miguelt, a köz- 

{ társasági konzervatív pártvezéiél 
bízta meg az uj kormány megalakí
tásával.

— Pest mellett kirabolták a 
Farkas üvegkereskedés autóját. 

I Fáik s Mihály bajai üvegheteshedő 
nagymennyiségű áruval megrakott 

| teherautóját Budapest közelében 
' megtámadták. A több tagból álló 

belörőbanda megállította az autót a 
bennülőket kifosztották s az autó 
áruszállitmányát is megdézsmálták. 
Farkasék a kellemetlen kalandot a 

b íjai államié .dőrségen is jelentették, 
ahonnét szintén nyomoznak a rab 
kis ügyében.

A Zalában csütöi lökön meg 
tartott képviselőtestületi választáson 
a Nemzeti Egység Pártjának lajslio- 
mi teljes egészében győzött, úgy j 
hogy mind a rendes, mind a pót
tagsági helyekre a Nemzeti Egység 
Pártjának híveit választották meg.

— Január 13-án lesz a zálog
házi árverés. A zálogház vezetősé
ge azzal a kéréssel fordult az első
fokú iparhatósághoz, hogy járuljon 
hozzá a december 17 re hivatalosan 
kitűzött árverés elhalasztásához. 
László Márk zálogháztulajdonos ké
relmében előadta, hogy a nehéz 

! gazdasági viszonyok, a közelgő ka- 
' rácsonyi ünnepek úgy is nagy tér- 
' hét rónak a szegényebb néposztályra. \ 
i Az elsőfokú iparhatóság helyt adott j 

a kér elemnek és az uj árverés ki I 
tűzésének határnapját január hó 
13 bán állapította meg.

■— Talált sapka. Találtak egy 
drh. báránybőr sapkái. A rendőr
ség felhívja jogos tulajdonosát, hogy 
a kellő igazolás után a rendőrka 
pilányság 52 sz. helyiségében a 
hivatalos órák alatt vegye át.

— Klára lesz a feleségem ! A 
gazdag némelszármazásu gyáros fia 
tál mostoha fiával együtt (ér vissza 
Amerikából, — de rangrejlve, sze
gény emberként. Rokonai nem fo 
gadják valami nagy szeretettel, — 
csak Klára, a bájos fiatal leány és 
anyja köze'ednek hozzá jósággal. A 
fiatalok bájos megható szerelme ját
szódik le elöltünk a mai Berlin j 

I sokszínű mozgalmas életének kere- 
tében. Megjelent a Milliók Könyve j 
legújabb szánta, ára 20 fillér, kap 
haló mindenütt.

Vasalónő, ki iparigazolvány- 
nyal is rendelkezik, házakhoz ajánl
kozik. Cint: Szent Imre-tér 3. Mól 
nár Vincévé.

Legszebb KARÁCSONYI ajándék

ZSOLNAY EOSIN
dísztárgy.

Kapható : eredeti gyári áron 
SCHNETZER ERNŐ 

üveg- és porcellánkereskedéscben.

. . . facsemetéket is 
cvánozok!

Füredi Sándor oki. vegyész
mérnök cyánozó vállalata, 
Baja, Cirfusz Ferenc-ulca 12.

Lalcdsvizsgálaltal megbízva: Liszka és Hideg 
szobafestők, Katona Józseí-utca 3. szám.

A lakásvizsgálai díjtalan.

BAJA-BÁCSKAI 
OZMÜVELODÉSI 

EGYESÜLET HSREÍ: 
1935. dec. 25-én

Karácsony első napján délután 
4 órakor
nagy 

gvermekelőadás 
a Központi-szinházban.

Színre kerül :

Hófehérke 
zenés, táncos mesejáték 

6 képben.
Irta : Szucsich István. 

Rendező : Szentiványi Béla. 
Jegyek már kaphaUk.

Laptulajdonos :

O«. íí K & Z V LEM Er

Vasárnap

Főszerepben : 
Charles Laughton, 
Borisa Sarlói.’ és 
Glória Stuart.

Két különleges film egy 
műsorban.

Fiatal sasok
Történet az amerikai repülök 

életéből 10 felvonásban.

Főszerepben:
H B. Warner ős 
Tóm Brown.

Mindkét filmet gyermekek is 
megnézhetik.



4 öaja-öacska 1935. december 14,

tf‘7;

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és vasárnap d. u. nyitva dec. 9-tfil dec. 16-ig. 
GYARMATI EMIL

Dr. MAKRAY LÁSZLÓ
gyógyszertára

Ha szépen, jól és olcsón 
akar öltözködni

ABBÓL AZ ALKALOMBÓL.
hogy cégünk

60 éwes 
jubileumához érbe zett

NAGY

Karácsonyi 
vásárt 

rendezünk.

Kész nüi ruhák, kábátok, női
kalapok, fehérnen-.üek és gyer
mek ruhák gazdag választék
hasi.

LffiVENSTE!?! FRIGYES
(Vái osbáza.)

dorogi

éves szurlcosnyár 
fűz hasáb 
akác „ 
szil ..
Ireris ,. 
és gomb 
vegyns apritott 
kemény tűzifa

Saját terme

P száraz

EKE

2 éves
vágásy

sajiolt (ío'ksí, tojás szén, 
tiiu szén

Máté Lajos 
férti szabónál 

(Susovicapart).
raktárról a legolcsóbb napi 

árban azonn al szállít

WIRDEISSEKET FELVESZ
a NYÓMBAVÓLLALAT.

GRÜHHL5T és TÁRSA BAJA.
Telefon 160.

iF=!5

®3

Ha utazni akar
kényelmes csukott kocsiban, 
hívja fel telefon: 314-et. 
VAhCSIK fcsratsLöS.

Éjjel is rendelhető!

ésü tűzifa: >
akác hasábfát
kiirts .. <
’öfgy ,.
szil „ '(
szurkos nyár hasábfát t 

' fűz hasábfát
kemény gömbfát 2
lágy .. (í
aprított akácfát 2
apritott tölgy és szilfát fi

a lesoksóbb napi árban házhoz 
szállítunk. b

Eladás nagyban és kinyben. 1
Wlesel Sándor és Fia

faiermeíök és tüzífanagy kereskedők 0
Telefon : BAJA Telefon : V
tűzifa telep 195. Haynald-u. 13. városi iroda 42.

íiiOTES részvénytársaság BAJAI FIÓKJA 

y Telefon 52 Ferenciek-tere 2. Telefon 52.

Kályhafűtésre használjon
tatai tojáobrikettet,

ftoktt&rikettet, tatai szalonzenét, 
budapesti elsőrendű gázMtzot.

Ipari szén szeszgyárak, téglagyárak, gőzmalmok és 
üzemek részére kitűnő minőségben. Eladás nagyban és 

kicsinyben házhoz szállítva.

Csukott feérsirtő S
személyes 

Minden időben bárhova legelőnyösebben 
megrendelhető Lakj? bérUUtáSnál. 
Telefon 375. — Baja, Kígyó-utca 18. szám.

MEGNYITOTTUK
újonnan berendezett *

fűszer és csemege üzletünket ;
(A megyeházával szemben). J

Felvágottak, sajt, vaj, sajátpörkölésü friss kávé, M 
cukorkák, terményáruk és mindennemű háztartási 

cikkek, M
Magunkat a nagyérdemű közönség szives pártfo- ¥ 
gásába ajánlva maradunk mély tisztelettel n

Cseh és Yöigyesi
fíis/?rkpr‘sl<edöl< lü

S®£38 CC'S«E=L.-'- ÓK—-: T=~3»«C==TÓC= - =r D_______________ ______
Nyomatnif Bakanek és Goldb*rtfer  könyvnyomdáiában Fiai*.

Bakanek * Goldberger
könyvnyomdája

Ssja. Ferenciek-tere 2. szám.

NYOMTATVÁNYOK
PLAKAT
REKLÁM
IRODAI

és kereskedelmi nyomtatványok 
jutányos áron, a legizlésesebb és 

modern kivitelben készülnek.


